

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

| Наименование позиции | Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах | | Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц) | | | | | | |
|---|---|---|---|---------|---------|-----|-----|------|----|
| | всего | в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда | класс 1 | класс 2 | класс 3 | | | | |
| | | | | | 3.1 | 3.2 | 3.3 | 3.4. | 4 |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 |
| Рабочие места (ед.) | 23 | 23 | 0 | 14 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Работники, занятые на рабочих местах (чел.) | 26 | 26 | 0 | 17 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них женщин | 21 | 21 | 0 | 12 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них лиц в возрасте до 18 лет | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| из них инвалидов | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 | 0 |

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
СВИДЕТЕЛЬСТВО СЕРТИФИКАТЕ №1
Документ отнесен на официальный сайт: rusulb.com/elektronskoe
Уполномоченное лицо: руководитель федерального учреждения
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОКЛАДНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ТЕХНИЧЕСКИЙ САНАТОРИЙ-КУРОРТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЖЕЛЕЗНОДОЛСКИЙ РАЙОН
РЕСПУБЛИКИ МОСКВА
Действительно с: 10.10.2022, 14:55
Действительно до: 31.03.2024, 14:55
Ключевые слова: ДОКЛАДНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

Раздел V. Таблица 2

| Индивидуальный номер рабочего места | Наименование рабочего места (профессии, должности) | Классы (подклассы) условий труда | | | | | | | | | | | | | | | | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
|---|--|--|---------------|--|-----|-----------|----------------------|----------------|--------------------|-------------------------|-------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|----------------------------------|---|--|---|---|---|---|---|---|----|----|
| | | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | | | | | | | | | | |
| 1 | 2 | Химический | Онологический | аэрозоли преимущественно фиброгенного действия | шум | инфразвук | ультразвук воздушный | вибрация общая | вибрация локальная | неонизирующие излучения | нионизирующие излучения | параметры микроклимата | параметры световой среды | тяжесть трудового процесса | напряженность трудового процесса | Итоговый класс (подкласс) условий труда | Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ | Повышенный размер оплаты труда (да/нет) | Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет) | Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет) | Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет) | Лечебно-профилактическое питание (да/нет) | Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет) | | |
| Административно-управленческий аппарат | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 1 | | Заместитель заведующего по административно-хозяйственной части | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Педагогический состав | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2А | | Воспитатель | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3А | | Воспитатель | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3А | (2А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4А | | Воспитатель | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4А | (2А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | | Тьютор | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | | Музыкальный руководитель | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Служащие, специалисты, учебно-вспомогательный персонал | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7А | | Помощник воспитателя | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8А | | Помощник воспитателя | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 8А | (7А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9А | | Помощник воспитателя | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 9А | (7А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10А | | Помощник воспитателя | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 10А | (7А) | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 11 | | Медицинская сестра | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 12 | | Дежурный бюро пропусков | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Рабочие | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 13 | | Машинист по стирке и ремонту спецодежды | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-----|---|---|---|---|---|---|---|---|----|----|----|----|----|-----|----|-----|----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 | 16 | 17 | 18 | 19 | 20 | 21 | 22 | 23 | 24 |
| 14 | Кладовщик | | | | | | | | | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 15A | Повар | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 16A | Повар | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 17 | Кухонный рабочий | | | | 2 | | | | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 18 | Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий | | | | 2 | | | | 2 | | | | 2 | 2 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 19 | Уборщик служебных помещений | | | | | | | | | | | | 2 | 3.1 | 1 | 3.1 | | да | нет | нет | нет | нет | нет |
| 20A | Сторож | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 21A | Сторож | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22A | Сторож | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 22A | Сторож | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |
| 23 | Дворник | | | | | | | | | | | | | 2 | 1 | 2 | | нет | нет | нет | нет | нет | нет |

Дата составления: 26.03.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий _____
(должность)

Черный Марина Николаевна
(Ф.И.О.)

26 марта 2020
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель заведующего по воспитательной и методической работе
(должность)

Вакулова Анна Юрьевна
(подпись)

Вакулова Анна Юрьевна
(Ф.И.О.)

26.03.2020
(дата)

Воспитатель
(должность)

Яскевич Любовь Николаевна
(подпись)

Яскевич Любовь Николаевна
(Ф.И.О.)

26.03.2020
(дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

Дымовских Дмитрий Евгеньевич
(подпись)

Дымовских Дмитрий Евгеньевич
(Ф.И.О.)

26.03.2020
(дата)

4717

(№ в реестре)